
UCHWAŁA NR 163(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu oraz wniesienia wkładu własnego do projektu pt. 
„Wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów w Gminie Poraj”

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. „Wzmocnienie kompetencji kluczowych uczniów w 
Gminie Poraj” nr projektu: WND-RPSL.11.01.04-24-004H/15-003 w ramach osi priorytetowej XI, 
Wzmocnienie potencjału edukacyjnego, działanie 11.1. Ograniczenie przedwczesnego kończenia 
nauki szkolnej oraz zapewnienie równego dostępu do dobrej jakości edukacji elementarnej, 
kształcenia podstawowego i średniego, poddziałanie 11.1.4 Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego oraz wniesienie wkładu własnego niepieniężnego do projektu, stanowiącego 10% ogólnej 
kwoty wydatków kwalifikowanych w/w projektu, tj. 79 264,69 zł.

§ 2. Wkład własny o którym mowa w § 1 realizowany będzie w formie niepieniężnej poprzez 
zapewnienie sal dydaktycznych  niezbędnych do prowadzenia zajęć dodatkowych, zgodnie z 
budżetem wniosku o dofinansowanie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 65A3F79E-B145-457A-ABA0-570FF6CCD73B. Podpisany Strona 1




